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Cenna lekcja na dolnośląskich trasach 

 
Pięć z siedmiu odcinków ukończonych na podium, w tym trzy wygrane i pozycja wiceliderów 

52. Rajdu Dolnośląskiego-Hotel Zieleniec – taki był bilans świetnej jazdy załogi ŠKODA 

Polska Motorsport w drugiej rundzie tegorocznych Rajdowych Samochodowych Mistrzostw 

Polski po pierwszym dniu rywalizacji. Mikołaj Marczyk rozpoczął drugi etap skoncentrowany 

i nastawiony na gromadzenie kolejnych cennych doświadczeń. Niestety na odcinku 

Rogówek ekipa SKODA Polska Motorsport musiała wycofać się z dalszej rywalizacji. 

 

"Ten dzień jest dla naszego zespołu niełatwym, natomiast również z takich dni składają się rajdy, 

które tak bardzo nas ekscytują. Zarówno w sobotę jak i niedzielę wykonywaliśmy założenia, które 

przy mojej wiedzy o rajdach - niezależnie od tempa jazdy - mogą owocować dobrymi wynikami, jak 

i mogą skończyć się poza drogą. Jest mi bardzo przykro ze względu na niedzielne zdarzenie. Na 

odcinku Rogówek, który od samego startu przypadł nam do gustu, popełniłem błąd podczas 

hamowania, zahaczając pobocze drogi, w konsekwencji czego wypadliśmy z trasy i nie mogliśmy 

kontynuować jazdy. Jestem dumny z pracy całego zespołu i razem jesteśmy już myślami na 

Rajdzie Nadwiślańskim. Bardzo dziękuję wszystkim kibicom za wsparcie, którego nam udzielacie - 

w szczególności w takich chwilach bardzo to doceniam". – podsumował swój występ Mikołaj 

Marczyk. 

  

"Sobotę skończyliśmy na bardzo dobrym, drugim miejscu w generalce. To wynik, który przed 

sezonem mógł wydawać się nieosiągalny. Mimo tego do drugiego etapu wystartowaliśmy 

skoncentrowani. Nie chcieliśmy za wszelką cenę przesadzać i ryzykować, bo cele mamy jasno 

określone. Mikołaj wykonał świetną pracę, był skupiony na tym, abyśmy dzisiaj stanęli na mecie. 

Domyślam się, że tak ambitnemu zawodnikowi jak Miko trudno pogodzić się z takimi sytuacjami, 

jednak to jest dla nas niezwykle ważna lekcja, której teraz musimy wyciągnąć jak najwięcej 

wniosków" – powiedział Szymon Gospodarczyk, pilot Mikołaja Marczyka. 
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ŠKODA AUTO 

> Jest jednym z najdłużej działających producentów pojazdów na świecie. Firma została założona w 1895 roku. 

Obecnie oferuje modele: CITIGO, FABIA, RAPID, OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ i SUPERB. 

> W 2017 roku dostarczyła ponad 1,2 miliona pojazdów Klientom na całym świecie. Od 1991 należy do Volkswagen 

Group. ŠKODA AUTO produkuje i rozwija pojazdy, a także komponenty i silniki. 

> ŠKODA AUTO działa w trzech lokalizacjach w Republice Czeskiej, produkuje w Chinach, Rosji, Słowacji, Algierii i 

Indiach, głównie poprzez spółki Grupy Volkswagen, a także na Ukrainie i w Kazachstanie za pośrednictwem lokalnych 

partnerów. 

> ŠKODA AUTO zatrudnia ponad 35 000 osób na całym świecie i działa na ponad 100 rynkach. 
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